do  dia  9  de  março  de  2025 até  9  de  março  de  2026,
ressalvado à Administração Pública, o direito de rescindir o
presente termo aditivo após Homologação de uma nova
licitação igual a este objeto, ora contratado. DO VALOR:
Pelo período prorrogado a contratante pagará à contratada
o valor de R$ 6.510,36 (seis mil e quinhentos e dez reais e
trinta e seis  centavos).  BASE LEGAL:  Este aditivo tem
como  amparo  legal  a  licitação  na  modalidade  Pregão
Eletrônico Nº 061/2023 e rege- se em conformidade com o
inciso  II  do  art.  57  da  Lei  nº  8.666/93  e  alterações
posteriores.

[...]

para atender as necessidades diárias e/ou eventuais do
Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município
de Açailândia – IPSEMA, BASE LEGAL: Nos termos do
Art.  75,  inciso  II  da  Lei  Federal  N°  14.133/21  e  suas
posteriores  alterações,  VALOR TOTAL  de  R$  6.890,00
(seis  mil  oitocentos  e  noventa  reais).  DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:  Exercíc io  2025,  Unidade
Orçamentária:  09.272.0060.2.286-ESPECIFICAÇÕES:
Manutenção Administrativa do IPSEMA; ELEMENTO DAS
DESPESAS:  3.3.90.39.00.00–Outros  Serv.  Terc.  Pessoa
Jurídica-FONTE  DO  RECURSO :  802  -  Recursos

[...]

as  necessidades  diárias  e/ou  eventuais  do  Instituto  de
Previdência  Social  dos  Servidores  do  Município  de
Açailândia – IPSEMA, BASE LEGAL: Nos termos do Art.
75, inciso II da Lei Federal N° 14.133/21 e suas posteriores
alterações, VALOR TOTAL de R$ 4.802,00,00 (quatro mil
oitocentos  e  dois  reais).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
E x e r c í c i o  2 0 2 5 ,  U n i d a d e  O r ç a m e n t á r i a :
09.272.0060.2.286-ESPECIFICAÇÕES:  Manutenção
Administrativa do IPSEMA; ELEMENTO DAS DESPESAS:
3.3.90.39.00.00–Outros  Serv.  Terc.  Pessoa  Jurídica-